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1 DF2020/576 166.25 € 01.12.2020 BIGIMI, s.r.o. Markušovská cesta 4, 052 01 Spišská Nová Ves 44467613 Ľudmila Bendíková, ekonom

Potraviny ŠJ.

2 DF2020/577 406.74 € 01.12.2020 COOP Jednota Liptovský Mikuláš 1. mája 54, 052 70 Liptovský Mikuláš 168963 Ľudmila Bendíková, ekonom

Potraviny ŠJ

3 DF2020/578 80.85 € 01.12.2020 Stanica výkrmnosti a jatočnej Vajanského 789, 053 61 Spišské Vlachy 36811866 Ľudmila Bendíková, ekonom

Potraviny ŠJ.

4 DF2020/579 93.98 € 01.12.2020 INMEDIA, spol. s.r.o. Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Ľudmila Bendíková, ekonom

Potraviny ŠJ.

5 DF2020/580 130.78 € 01.12.2020 ATC-JR, s.r.o. Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Ľudmila Bendíková, ekonom

Potraviny ŠJ.

6 DF2020/581 2 300.00 € O2017/50 01.12.2020 TESCO STORES SR, a.s. 1/A, 81561 Bratislava 31321828 Ľudmila Bendíková, ekonom

Darčekové poukážky 115 ks - SF.

7 DF2020/582 137.92 € 01.12.2020 Konex elektro, spol. s r.o. Rastislavova 7, 040 01 Košice 31680569 Ľudmila Bendíková, ekonom

Žiarovky vianočná výzdoba - VS.

8 DF2020/583 15.00 € 01.12.2020 Websupport, s.r.o. Karadžičova 12, 82108 Bratislava 36421928 Ľudmila Bendíková, ekonom

Doména jamnikspis.sk

9 DF2020/584 53.71 € 01.12.2020 Websupport, s.r.o. Karadžičova 12, 82108 Bratislava 36421928 Ľudmila Bendíková, ekonom

Hosting obecjamnik.sk

10 DF2020/585 39.89 € 01.12.2020 KOMENSKY, s r.o. Park Mládeže 1, 040 01 Košice 43908977 Ľudmila Bendíková, ekonom

Odmena za služby virtual. knižnice ZŠ 2021.

11 DF2020/586 296.00 € 01.12.2020 innogy Slovensko s.r.o. Hviezdoslavovo námestie 13, 810 00 Bratislava 44291809 Ľudmila Bendíková, ekonom

Plyn ZŠ.

12 DF2020/587 265.00 € 01.12.2020 innogy Slovensko s.r.o. Hviezdoslavovo námestie 13, 810 00 Bratislava 44291809 Ľudmila Bendíková, ekonom

Plyn OTJ

13 DF2020/588 178.30 € 01.12.2020 innogy Slovensko s.r.o. Hviezdoslavovo námestie 13, 810 00 Bratislava 44291809 Ľudmila Bendíková, ekonom

Plyn OcU.

14 DF2020/589 321.50 € 01.12.2020 innogy Slovensko s.r.o. Hviezdoslavovo námestie 13, 810 00 Bratislava 44291809 Ľudmila Bendíková, ekonom

Plyn MŠ.
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15 DF2020/590 47.52 € 01.12.2020 KONY s.r.o. 267, 053 22 Jamník 52968057 Ľudmila Bendíková, ekonom

Dovoz posypového materiálu.

16 DF2020/591 100.00 € 01.12.2020 Bc. Ing. Jozef Kamenický Jána Francisciho 170/32, 054 01 Levoča 37481207 Ľudmila Bendíková, ekonom

Vykonanie odbornej prehliadky el. zariadenia stánok(Gurová).

17 DF2020/592 87.04 € 02.12.2020 Obec Jamník ŠJ - MŠ Jamník 101, 053 22 Jamník 00329215 Ľudmila Bendíková, ekonom

Stravné aktivační zamestnanci.

18 DF2020/593 219.96 € 02.12.2020 Obec Jamník ŠJ - MŠ Jamník 101, 053 22 Jamník 00329215 Ľudmila Bendíková, ekonom

Stravné ŠJ.

19 DF2020/594 229.21 € 02.12.2020 Podtatranská vodárenská Hraničná 662/17, 058 89 Poprad 36500968 Ľudmila Bendíková, ekonom

Napojenie meradla

20 DF2020/595 545.00 € O2020/94 07.12.2020 OSP JAMNÍK s.r.o. 101, 053 22 Jamník 52982823 Ľudmila Bendíková, ekonom

Upratovanie OcU a DS.

21 DF2020/596 300.00 € O2020/96 07.12.2020 OSP JAMNÍK s.r.o. 101, 053 22 Jamník 52982823 Ľudmila Bendíková, ekonom

Demontáž rozhlasových stpov.

22 DF2020/597 356.00 € O2020/101 14.12.2020 Carage s.r.o. Černyševského 12, 85101 Bratislava 51703742 Ľudmila Bendíková, ekonom

Jednorazové rúška ZŠ COVID.

23 DF2020/598 536.65 € O2020/103 14.12.2020 MIVA Market, spol. s r.o. Mlynská 13/1323, 053 11 Smižany 36704041 Ľudmila Bendíková, ekonom

Čistiace potreby ZŠ COVID 19.

24 DF2020/599 417.70 € O2020/97 14.12.2020 NOMILAND s.r.o 11, 040 01 Košice 36174319 Ľudmila Bendíková, ekonom

Učebné pomôcky ZŠ - VP.

25 DF2020/600 497.00 € O2020/100 14.12.2020 ELARIN, s.r.o. Trnkov 44, 082 12 Trnkov 45240841 Ľudmila Bendíková, ekonom

Učebné pomôcky na vlastivedu - mapa ZŠ.

26 DF2020/601 156.36 € O2020/102 14.12.2020 PEDRO PLUS. s.r.o. Radlinského 17/2050, 05201 Spišská Nová Ves 47039817 Ľudmila Bendíková, ekonom

Čistiace potreby ZŠ COVID.

27 DF2020/602 250.00 € 14.12.2020 Júlia Cvengrošová - JUVI Zimná 2548/109, 052 70 Spišská Nová Ves 45981841 Ľudmila Bendíková, ekonom

Drevená ozdobavianočná výzdoba.

28 DF2020/603 196.91 € 14.12.2020 Východoslovenská energetika a.s. Mlynská 31, 040 01 Košice 44483767 Ľudmila Bendíková, ekonom

Elektrina ZŠ.
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29 DF2020/604 201.85 € 14.12.2020 Východoslovenská energetika a.s. Mlynská 31, 040 01 Košice 44483767 Ľudmila Bendíková, ekonom

Elektrina VS.

30 DF2020/605 253.41 € 14.12.2020 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 825 13 Bratislava 35763469 Ľudmila Bendíková, ekonom

Telefónne služby OcU, ZŠ, MŠ.

31 DF2020/606 381.20 € O2020/99 14.12.2020 Ondrej Širilla - SION 28, 053 22 Jamník 41691318 Ľudmila Bendíková, ekonom

Tonery,správa web stránky, údržba PC-ZŠ.

32 DF2020/607 268.82 € O2020/104 14.12.2020 DOMINO a.s. Zimná 51, 052 01 Spišská Nová Ves 00594644 Ľudmila Bendíková, ekonom

Materiál ZŠ - VP.

33 DFZ2020/27 1 338.00 € O2020/98 14.12.2020 Datacomp s.r.o. Moldavská cesta 49, 040 11 Košice 36212466 Ľudmila Bendíková, ekonom

Notebook HP 250 G7 2 ks - ZŠ (dotácia

34 DF2020/608 154.39 € 16.12.2020 INMEDIA, spol. s.r.o. Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Ľudmila Bendíková, ekonom

Potraviny ŠJ.

35 DF2020/609 115.34 € 16.12.2020 ATC-JR, s.r.o. Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Ľudmila Bendíková, ekonom

Potraviny ŠJ.

36 DF2020/610 99.77 € 16.12.2020 Stanica výkrmnosti a jatočnej Vajanského 789, 053 61 Spišské Vlachy 36811866 Ľudmila Bendíková, ekonom

Potraviny ŠJ.

37 DF2020/611 68.05 € 16.12.2020 INMEDIA, spol. s.r.o. Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Ľudmila Bendíková, ekonom

Potraviny ŠJ.

38 DF2020/612 110.26 € 16.12.2020 Stanica výkrmnosti a jatočnej Vajanského 789, 053 61 Spišské Vlachy 36811866 Ľudmila Bendíková, ekonom

Potraviny ŠJ.

39 DF2020/613 114.49 € 16.12.2020 MIVA Market, spol. s r.o. Mlynská 13/1323, 053 11 Smižany 36704041 Ľudmila Bendíková, ekonom

Hygienické potreby ŠJ COVID-19.

40 DF2020/614 252.67 € 16.12.2020 Eurogastrop, s.r.o. Čergovská 10/7002, 080 06 Prešov 44137761 Ľudmila Bendíková, ekonom

Oprava topného telesa ŠJ.

41 DF2020/615 1 117.04 € 16.12.2020 Brantner Nova, s.r.o. Sadová 13, 052 01 Spišská Nová Ves 31659641 Ľudmila Bendíková, ekonom

Vývoz odpadu.

42 DF2020/616 27.60 € 16.12.2020 Brantner Nova, s.r.o. Sadová 13, 052 01 Spišská Nová Ves 31659641 Ľudmila Bendíková, ekonom

BRKO zber kuch. dpadu ŠJ.
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43 DF2020/617 360.00 € 19-0003 16.12.2020 Lučivjanský Rudolf Obchodná 29/81, 053 15 Hrabušice 35320214 Ľudmila Bendíková, ekonom

Splátka kopírov. stroja Konica Minolta bizhubC250i za mesiace 9,10,11/2020.

44 DF2020/618 48.00 € 16.12.2020 SOFT - GL s r.o. Belehradská 1, 040 13 Košice 36182214 Ľudmila Bendíková, ekonom

Aktualizácia servis programu ŠJ4 - ŠJ.

45 DF2020/619 480.00 € 16.12.2020 Ing. Veronika Kutková 10, 054 01 Levočská Dolina 31997571 Ľudmila Bendíková, ekonom

Priebežný audit účtovníctva.

46 DF2020/620 30.00 € 16.12.2020 Ing. Miroslav Maršalek-SVOISOFT Zimné 188, 05323 Rudňany 33061424 Ľudmila Bendíková, ekonom

Práce na správe počítačovej siete OcU.

47 DF2020/621 84.18 € O2020/12 16.12.2020 KSR - Kameňolomy SR, s.r.o. Neresnícka cesta 3, 960 01 Zvolen 31559123 Ľudmila Bendíková, ekonom

Drvené kamenivo - posypový materiál.

48 DF2020/622 346.02 € 16.12.2020 SETEZA ELEKTRO, spol. s r.o. Šafárikovo námestie 1, 052 70 Spišská Nová Ves 31704387 Ľudmila Bendíková, ekonom

Materiál na osvetlenie cintorína.

49 DF2020/623 288.00 € 16.12.2020 JTJ Doprava, s.r.o. 316, 053 22 Jamník 46596232 Ľudmila Bendíková, ekonom

Prenájom plošiny - vianočná výzdoba.

50 DF2020/624 432.00 € 16.12.2020 JTJ Doprava, s.r.o. 316, 053 22 Jamník 46596232 Ľudmila Bendíková, ekonom

Prenájom plošiny - práce na verejnom osvetlení.

51 DF2020/625 159.15 € 16.12.2020 Mária Repaská, Pracovné odevy Odborárov 570/51, 052 01 Spišská Nová Ves 30666171 Ľudmila Bendíková, ekonom

Pracovný odev.

52 DFZ2020/28 1 032.40 € 16.12.2020 DOXX - Stravné lístky, spol.s r.o. Kálov 356, 010 01 Žilina 36391000 Ľudmila Bendíková, ekonom

Stravné lístky DOXX 250 ks.

53 DF2020/626 54.00 € O2018/14 16.12.2020 Osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 040 01 Košice 50528041 Ľudmila Bendíková, ekonom

Výkon zodpovednej osoby 12/2020.

54 DF2020/627 66.00 € 21.12.2020 Ing. Zsolt Maczibal - CONNECT , 925 41 Kráľov Brod 17644429 Ľudmila Bendíková, ekonom

Kancelárske potreby OcU.

55 DFZ2020/29 155.00 € 21.12.2020 Wolters Kluwer s.r.o. Mlynské nivy 48, 82109 Bratislava 31348262 Ľudmila Bendíková, ekonom

Manžment školy+Direktor -ZŠ predplatné 2021.

56 DF2020/628 66.00 € 21.12.2020 ST Vývoz odpadu s.r.o. 202, 053 02 Domaňovce 51010372 Ľudmila Bendíková, ekonom

Vývoz VOK kontajneru.
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57 DF2020/629 1 032.40 € 21.12.2020 DOXX - Stravné lístky, spol.s r.o. Kálov 356, 010 01 Žilina 36391000 Ľudmila Bendíková, ekonom

Stravné lístky DOXX.

58 DF2020/630 109.15 € 21.12.2020 Tomáš Macejko - AUTOSLUŽBY 316, 053 22 Jamník 37706055 Ľudmila Bendíková, ekonom

Prezutie pneumatík, oprava defektu.

59 DF2020/631 1 989.12 € 21.12.2020 KaZet s..r.o. Trnavská 3426/21, 052 70 Spišská Nová Ves 51894165 Ľudmila Bendíková, ekonom

Materiál OTJ -lak na parkety.

60 DF2020/632 882.00 € O2020/106 21.12.2020 OK - SPORT Ing. Ondrej Kavka Záhradnícka 703/16A, 058 01 Poprad 35414090 Ľudmila Bendíková, ekonom

Športové potreby ZŠ-VP.

61 DF2020/633 180.48 € 21.12.2020 Obec Jamník ŠJ - MŠ Jamník 101, 053 22 Jamník 00329215 Ľudmila Bendíková, ekonom

Stravné ŠJ.

62 DF2020/634 66.56 € 21.12.2020 Obec Jamník ŠJ - MŠ Jamník 101, 053 22 Jamník 00329215 Ľudmila Bendíková, ekonom

Stravné aktivační zamestnanci.

63 DF2020/635 90.00 € 21.12.2020 Envi save, s.r.o. Rovná 3244/7, 058 01 Poprad 52978303 Ľudmila Bendíková, ekonom

Vypracovanie žiadosti na Envirofond.

64 DF2020/636 704.00 € O2020/107 21.12.2020 FEREX, s.r.o. Vodná 23, 949 01 Nitra 17682258 Ľudmila Bendíková, ekonom

Kontajnery na separovaný zber z Dotácie.

65 DF2020/637 1 395.00 € 21.12.2020 FEREX, s.r.o. Vodná 23, 949 01 Nitra 17682258 Ľudmila Bendíková, ekonom

Smetné nádoby -KUKA pre občanov.

66 DF2020/638 57.37 € 21.12.2020 Stanica výkrmnosti a jatočnej Vajanského 789, 053 61 Spišské Vlachy 36811866 Ľudmila Bendíková, ekonom

Potraviny ŠJ.

67 DF2020/639 342.09 € 21.12.2020 COOP Jednota Liptovský Mikuláš 1. mája 54, 052 70 Liptovský Mikuláš 168963 Ľudmila Bendíková, ekonom

Potraviny ŠJ

68 DF2020/640 124.07 € 21.12.2020 BIGIMI, s.r.o. Markušovská cesta 4, 052 01 Spišská Nová Ves 44467613 Ľudmila Bendíková, ekonom

Potraviny ŠJ.

69 DF2020/641 830.00 € 29.12.2020 Baribal s.r.o. Kežmarská cesta 2134/21, 054 01 Levoča 44984740 Ľudmila Bendíková, ekonom

Učebné pomôcky MŠ z dotácie.

70 DF2020/642 14.00 € 29.12.2020 SPONKA SK, s.r.o. Štefánikova 817, 020 01 Púchov 36613983 Ľudmila Bendíková, ekonom

Zošáívačka a náplň OcU.
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71 DF2020/643 60.00 € 29.12.2020 Ondrej Širilla - SION 28, 053 22 Jamník 41691318 Ľudmila Bendíková, ekonom

Správa web stránky OcU.

72 DF2020/644 49.61 € 29.12.2020 Prima banka Slovensko, a.s. Hodžova 11, 010 01 Žilina 31575951 Ľudmila Bendíková, ekonom

Vedenie účtu majiteľa cenných papierov.

73 DF2020/645 625.20 € 29.12.2020 Michal Čisár 13, 053 02 Klčov 37481916 Ľudmila Bendíková, ekonom

Oprava plynového kotla BD-Novysedláková.

74 DF2020/646 170.40 € 29.12.2020 Michal Čisár 13, 053 02 Klčov 37481916 Ľudmila Bendíková, ekonom

Oprava plynového kotla MŠ.

75 DF2020/647 768.00 € 30.12.2020 JTJ Doprava, s.r.o. 316, 053 22 Jamník 46596232 Ľudmila Bendíková, ekonom

Prenájom plošiny - práce na osvetlení cintorína.

76 DF2020/648 120.00 € 19-0003 30.12.2020 Lučivjanský Rudolf Obchodná 29/81, 053 15 Hrabušice 35320214 Ľudmila Bendíková, ekonom

Splátka kopírov. stroja Konica Minolta bizhubC250i za mesiace 12/2020.

77 DF2020/649 728.00 € O2020/96 30.12.2020 OSP JAMNÍK s.r.o. 101, 053 22 Jamník 52982823 Ľudmila Bendíková, ekonom

Práce na cintoríne- osvetlenie.

78 DF2020/650 1 929.00 € O2020/96 30.12.2020 OSP JAMNÍK s.r.o. 101, 053 22 Jamník 52982823 Ľudmila Bendíková, ekonom

Práce - opravy v budove OTJ.

79 DF2020/651 75.00 € 31.12.2020 Ľubomír Kaňuch 22, 053 11 Iliašovce 34572970 Ľudmila Bendíková, ekonom

Služby technika PO.

80 DF2020/652 192.19 € 31.12.2020 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 825 13 Bratislava 35763469 Ľudmila Bendíková, ekonom

Telefónne služby OcU, ZŠ, MŠ.

81 DF2020/653 453.10 € 31.12.2020 Poľnohospodárske družstvo 251, 053 22 Odorín 00204188 Ľudmila Bendíková, ekonom

Prenájom nebytových priestorov IV.štvrťrok 2020.

82 DF2020/654 30.00 € 31.12.2020 Ing. Miroslav Maršalek-SVOISOFT Zimné 188, 05323 Rudňany 33061424 Ľudmila Bendíková, ekonom

Práce na správe počítačovej siete OcU.

83 DF2020/655 155.00 € 31.12.2020 Wolters Kluwer s.r.o. Mlynské nivy 48, 82109 Bratislava 31348262 Ľudmila Bendíková, ekonom

MŠ+Direktor predplatné 2021 - ZŠ.

84 DF2020/656 182.02 € 31.12.2020 Východoslovenská energetika a.s. Mlynská 31, 040 01 Košice 44483767 Ľudmila Bendíková, ekonom

Elektrina ZŠ.
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85 DF2020/657 384.18 € 31.12.2020 Východoslovenská energetika a.s. Mlynská 31, 040 01 Košice 44483767 Ľudmila Bendíková, ekonom

Elektrina VS.

86 DF2020/658 27.60 € 31.12.2020 Brantner Nova, s.r.o. Sadová 13, 052 01 Spišská Nová Ves 31659641 Ľudmila Bendíková, ekonom

BRKO zber kuch. dpadu ŠJ.

87 DF2020/659 1 338.00 € 31.12.2020 Datacomp s.r.o. Moldavská cesta 49, 040 11 Košice 36212466 Ľudmila Bendíková, ekonom

Notebook HP 250 2 ks ZŠ.

88 DF2020/660 20.60 € 31.12.2020 Východoslovenská energetika a.s. Mlynská 31, 040 01 Košice 44483767 Ľudmila Bendíková, ekonom

Elektrina VS IBV nedoplatok

89 DF2020/661 15.08 € 31.12.2020 Východoslovenská energetika a.s. Mlynská 31, 040 01 Košice 44483767 Ľudmila Bendíková, ekonom

Elektrina BD nedoplatok

90 DF2020/662 25.07 € 31.12.2020 Východoslovenská energetika a.s. Mlynská 31, 040 01 Košice 44483767 Ľudmila Bendíková, ekonom

Elektrina Zberný dvor nedoplatok.

91 DF2020/663 63.22 € 31.12.2020 innogy Slovensko s.r.o. Hviezdoslavovo námestie 13, 810 00 Bratislava 44291809 Ľudmila Bendíková, ekonom

Plyn ZŠ nedoplatok

92 DF2020/664 67.57 € 31.12.2020 innogy Slovensko s.r.o. Hviezdoslavovo námestie 13, 810 00 Bratislava 44291809 Ľudmila Bendíková, ekonom

Plyn OTJ nedoplatok.

93 DF2020/665 214.07 € 31.12.2020 innogy Slovensko s.r.o. Hviezdoslavovo námestie 13, 810 00 Bratislava 44291809 Ľudmila Bendíková, ekonom

Plyn OcU.

94 DF2020/666 138.14 € 31.12.2020 Brantner Nova, s.r.o. Sadová 13, 052 01 Spišská Nová Ves 31659641 Ľudmila Bendíková, ekonom

Vývoz odpadu.

95 DF2020/667 12.00 € 31.12.2020 Brantner Nova, s.r.o. Sadová 13, 052 01 Spišská Nová Ves 31659641 Ľudmila Bendíková, ekonom

Zber a preprava jedlých olejov a tukov.

96 DF2020/668 1 098.84 € 31.12.2020 Brantner Nova, s.r.o. Sadová 13, 052 01 Spišská Nová Ves 31659641 Ľudmila Bendíková, ekonom

Vývoz odpadu.

97 DF2020/669 184.56 € 31.12.2020 Pravlík Ivan 7, 053 63 Chrasť nad Hornádom 43483909 Ľudmila Bendíková, ekonom

Elektrická energia fitnes-vyúčtovanie.

98 DF2020/670 364.64 € 31.12.2020 Pravlík Ivan 7, 053 63 Chrasť nad Hornádom 43483909 Ľudmila Bendíková, ekonom

Vyúčtovanie plynu OTJ Fitnes.



Poznámka: všetky sumy sú uvedené vrátane dane z pridanej hodnoty.

Obec Jamník
Obecný úrad
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P.č. Číslo faktúry Celková hodnota Č.zmluvy Č.objednávky Dát.doručenia Dodávateľ Adresa IČO Vystavil

Popis faktúrovaného plnenia

99 DF2020/671 72.71 € 31.12.2020 Obec Matejovce nad Hornádom 97, 05321 Matejovce nad Hornádom 00329363 Ľudmila Bendíková, ekonom

Elektrická energia VS Jamnícky mlyn.

100 DF2020/672 23.36 € 31.12.2020 SPP - distribúcia, a.s. Mlynské nivy 44/b, 825 11 Bratislava 35910739 Ľudmila Bendíková, ekonom

Náklady spojené s opravou a údržbou PZ.


